ENGENHARIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o 

n.º 36.638.819/0001-26, vencedora(s) do certame, com valor global da(s) 

proposta(s) apresentada(s) de INSIGMA ENGENHARIA LTDA nos lotes 1, 2, 3 

e 4 no valor total de R$ 62.387,50 (sessenta e dois mil trezentos e oitenta e sete 

reais e cinquenta centavos). 

Vista aos interessados na Secretaria da Prefeitura, para, querendo, manifestarem-

se. 

Prefeitura de Lajinha-MG, 16 de outubro de 2024. 

A presente publicação do Processo Licitatório nº 000026/2024, Modalidade